
A Journey Through Bengali Cuisine
বাংলা খাবারের এক যাত্রা

Sundar GramSundar Gram

Our KitchenOur Kitchen
আমাদের হেঁ শেলআমাদের হেঁ শেল

সু ন্দরগ্রামসু ন্দরগ্রাম  

MENUMENU / মেনু/ মেনু
www.sundargram.com



Tea/
Darjeeling Tea/
Coffee/
Veg Stew
Boiled Veg/
Chicken Stew/
Mutton Stew/

  চা

                দার্জিলিং চা

       কফি

        / সবজি স্টু

            সেদ্ধ সবজি

                চিকেন স্টু

               মাটন স্টু

    

20
60
50
150
150
250
375

Cold Coffee/
Fresh Fruit Juice/
Milk Shake/
Fresh Lime Soda/
Aam Panna/
Soda/
Packed Drinking Water/
Soft Drinks/

75
150
150
100
100
30
20
65

              কোল্ড কফি

                    তাজা ফলের রস

             মিল্ক শেক

                    ফ্রেশ লাইম সোডা

           আম পান্না

    সোডা

                             প্যাকেজ পানীয় জল

              সফট ড্রিংকস

HOT & COLD / গরম ও ঠান্ডা

BREAKFAST

150
150
125
125
50
85
100

Luchi (4 pc) Begun Bhaja/ Alur Dom, Boiled Egg, Tea & Sweet
লুচি (৪ পিস), বেগুন ভাজা/আলুর দম, সেদ্ধ ডিম, চা ও মিষ্টি

                                                 কড়াইশুঁটির কচুরি, আলুর দম, মিষ্টি ও চা

                                                 পান্তা ভাতের সাথে মাছ ভাজা, আলু মাখা

                                           পাউরুটি, মাখন, সেদ্ধ ডিম, মিষ্টি ও চা

                  কর্নফ্লেক্স দুধসহ

    সবজি ম্যাগি

          চিকেন ম্যাগি

                 ডিম-চিকেন ম্যাগি

Karaishutir Kochuri , Alur Dom, Sweet & Tea/ 
Panta Bhater Sathe Machh Bhaja, Alu Makha/
Bread, Butter, Boiled Egg, Sweet & Tea/
Cornflakes with Milk/
Veg Maggi/
Chicken Maggi/
Egg-Chicken Maggi/

125

/ জল খাবার

Green Salad
Vetki Fish Fry (1 pc)
Vetki Fish Finger (3pc)
Chicken Momo (4 pc)
Deep Fried Veg Plater
Veg Pakoda (8pc)
Piyaji
French Fry
Egg Pakoda (8 pc)
Paneer Pakoda (8 pc)
Chicken Pakoda (8pc)
Pomfret Fry
Topse Fry
Amudi Fry
Desi Puti Mach Bhaja
Masala Omlet
Peanut Masala

             / সবজি সালাদ

                      / ভেটকি ফিশ ফ্রাই (১ পিস)

                           / ভেটকি ফিশ ফিঙ্গার (৩ পিস)

                         / চিকেন মোমো (৪ পিস)

                          / ডিপ ফ্রাইড ভেজ প্লেটার

                    / সবজি পাকোড়া (৮ পিস)

   / পেঁয়াজি

          / ফ্রেঞ্চ ফ্রাই

                     / ডিম পাকোড়া (৮ পিস)

                         / পনির পাকোড়া (৮ পিস)

                          / চিকেন পাকোড়া (৮ পিস)

            / পমফ্রেট ফ্রাই

          / টপসে ফ্রাই

          / আমুদি ফ্রাই

                         / দেশি পুঁটি মাছ ভাজা

               / মসলা অমলেট

               / চিনেবাদাম মসলা

80
180
180
120
150
150
150
100
150
150
175

300
300
250
250
80
100

/ যখন খু শি তখনQUICK BITES
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Sundargram Veg Thali 
Gibindo Bhog Chaler Khichuri, Ghee, Beguni, Papad

Camp Fire (1HR)
Live Barbeque (1 Kg Chicken)

    / ক্যাম্প ফায়ার (১ ঘণ্টা)

                          

/লাইভ বারবিকিউ (১ কেজি চিকেন)

/ স্পেশালSPECIALS

/ গোবিন্দভোগ চালের খিচুড়ি, ঘি, বেগুনী, পাপড়

/ সুন্দরগ্রাম ভেজ থালি

৪৫০

৭৫০
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/ ডে আউটDAY OUT
Sundargram Veg Package (snacks & lunch)

Sundargram Fish Package (snacks & lunch)

Sundargram Chicken Package (snacks & lunch)

Sundargram Mutton Package ((snacks & lunch)

D- Meal (veg/fish/chicken/egg)

/সুন্দরগ্রাম ভেজ প্যাকেজ (স্ন্যাক্স ও লাঞ্চ)

/সুন্দরগ্রাম ফিশ প্যাকেজ (স্ন্যাক্স ও লাঞ্চ)

/সুন্দরগ্রাম চিকেন প্যাকেজ (স্ন্যাক্স ও লাঞ্চ)

/সুন্দরগ্রাম মাটন প্যাকেজ (স্ন্যাক্স ও লাঞ্চ)

/ডি-মিল (ভেজ/ফিশ/চিকেন/ডিম)
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5 % GST applicable for any food item , 45 Mins required to serve food after placing order.



Musur Dal Peaj Rosun Diye

Macher Matha Diye Bhaja Munger Dal

Maharani Mung Dal
Kaju Kismis diye Chola Dal

Jninge Alu Posto
Potol Posto
Alu Posto
Narkel Posto bora ( 2 pic)

Paneer Masala
Jhuri Ali Bhaja
Beguni (2pc)
Kochur Saag
Kochur Saag Macher Matha diye - Hilsa

Palong Saager torkari bori diye

Sag bhaja ( seasonal )

Maan Kochu Bata
Kochur loti chingri diye

Neem Begun
Mochar Ghanto
Enchorer Tarkari
Dhakai Sukto bori diye

Niramis Potol Dolma ( 2 pc)

Katla Macher Jhal (1 pc)
Rui Macher Jhol Alu diye (1 pc)

Chara ponar patla jhol (1pc)

Bata Mach Sorse Diye (2 pc)

Parshe Mach Sorse Diye (2 pc)

Tele Begune Hilsa (1 pc)
Narkel Sorshe Hilsha Vapa (1 pc)

Chingri Malaikari Narkel Diye

Sorshe Pabda (1 pc)
Tel Koi (2 pc)
Aar Macher Jhal (1pc)
Magur Macher Kosha
Chitoler Peti (1pc)
Chitoler Muitha (4 pc)
Dab Chingri
Vetki Paturi (1pc)
Moural Chachhari or Bhaja
Deshi Haser Dim Kosha (2pc)
Omlet Jhale Jhole (2 pc)
Egg Curry Alu Diye (2 pc)
Sundarboner Kakra ( crabs) Kosa ( 3pc)

Deshi Murgir jhol (200 gm)
Kasha Murgir Mangsho Alu Diye (200 gm)

Kose Kosha Khasir Mangsho (200 gm)

Mete Chachhari

ওপার বাংলার আমিষ - নিরামিষ - আহার
DELICACIES FORM EAST BENGAL

                                     

/ মুসুর ডাল পেঁয়াজ রসুন দিয়ে

                          

মাছের মাথা দিয়ে ভাজা মুগ ডাল

                           / মহারানী মুগ ডাল

                                    /

কাজু কিসমিস দিয়ে ছোলা ডাল

                      / ঝিঙে আলু পোস্ত

                / পটল পোস্ত

              / আলু পোস্ত

                       

/ নারকেল পোস্ত বড়া (২টি)

                     / পনির মসলা

                    / ঝুরি আলু ভাজা

                   / বেগুনি (২টি)

                   / কচুর শাক

                                

 /কচুর শাক মাছের মাথা দিয়ে - ইলিশ

/ পালং শাকের তরকারি বড়ি দিয়ে

                             

/ শাক ভাজা (ঋতুভিত্তিক)

                         / মান কচু বাটা

                   /

/কচুর লতি চিংড়ি দিয়ে

                 / নিম বেগুন

                       /মোচার ঘাঁটো

                         /এঁচোরের তরকারি

                               

/ ঢাকাই শুক্তো বড়ি দিয়ে

                                     

/ নিরামিষ পটলের দোলমা (২টি)
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                                / কাতলা মাছের ঝাল (১টি)

   

/রুই মাছের ঝোল আলু দিয়ে (১টি)

 

/ছোট পোনার পাতলা ঝোল (১টি)

 

/বাটা মাছ সর্ষে দিয়ে (২টি)

 

/পার্শে মাছ সর্ষে দিয়ে (২টি)

                                /তেলে বেগুনে ইলিশ (১টি)

                   

/নারকেল সর্ষে ইলিশ ভাপা (১টি)

 

/চিংড়ি মালাইকারি নারকেল দিয়ে

                           / সর্ষে পাবদা (১টি)

                   /তেল কৈ (২টি)

                             /আড় মাছের ঝাল (১টি)

                             /মাগুর মাছের কষা

                        /চিতলের পেটি (১টি)

                              / চিতলের মুইঠা (৪টি)

                / ডাব চিংড়ি

                       / ভেটকি পাতুরি (১টি)

                                   /মৌরলা চচ্চড়ি অথবা ভাজা

                                        /দেশি হাঁসের ডিম কষা (২টি)

                                 /অমলেট ঝালে ঝোলে (২টি)

                                   / ডিম কারি আলু দিয়ে (২টি)

 

/সুন্দরবনের কাঁকড়া কষা (৩টি)

                                    /দেশি মুরগির ঝোল (২০০ গ্রাম)

/

কষা মুরগির মাংস আলু দিয়ে (২০০ গ্রাম)

/খাসির মাংসের কষা (২০০ গ্রাম)

                     /মেটে চচ্চড়ি

                    / এঁচোর চিংড়ি

               / লাউ চিংড়ি

/ পটলের দোলমা চিংড়ি দিয়ে (২টি)

                            / বাংলার মুড়ি ঘাঁটো

Enchor Chingri
Lau Chingri
Potoler Dolma Chingri Diye (2 pc)

Banglar Muri Ghanto
Basonti polau
Fried Rice
Steamed Rice (Basmati)
Hate Gora Atar Ruti

                  / বাসন্তি পুলাও

               / ফ্রাইড রাইস

                                 / বাসমতী চালের সাদা ভাত

                            / হাতে গড়া আটার রুটি

/ চাল আর গমRICE & WHEAT

Cashew, Raisin, Mango Leather ‘s Tangy's Embrace

Pineapple Chutney
কাজু, কিসমিস, আমসত্ত্ব আর টকের কোলাকুলি

                          / আনারসের টক মিষ্টি
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/ টক মিষ্টি ঝালSOUR SWEET SPICY

175
175
175

150

১৭৫

১৭৫

১৭৫

১৫০

125
125

125

250

250

300
375

375

300
350
250
375
375
350
375
300
350
150
125
125
350

350

200
375

375

১২৫

১২০

৮০

১০

125
120
80
10

১২৫

১২৫

১২৫

২৫০

২৫০

৩০০

৩৭৫

৩৭৫

৩০০

৩৫০

২৫০

৩৭৫

৩৭৫

৩৫০

৩৭৫

৩০০

৩৫০

১৫০

১২৫

১২৫

৩৫০

৩৫০

২০০

৩৭৫

৩৭৫

5 % GST applicable for any food item , 45 Mins required to serve food after placing order.



www.sundargram.com


